_ MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretária Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e integração

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 1/1

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial)

17800782253 XXX

NOME DO EMPRESÁRIO (completo, sem abreviaturas)

MEURIELLEN MILENA DA SILVA

NACIONALIDADE - ESTADO CIVIL

BRASILEIRA SOLTEIRO(A)
SEXO REGIME DE BENS(so casado) -
Feminino XXX
FILHO DE (pai) (mae)

FRANCISCO MARTINS DA SILVA 1  MARIZA PEREIRA DA SILVA

NASCIDO EM (data de nascimento) DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO (número) Órgão emissor UF CPF(número)

06112/1997 1171241 SSP TO 048.049.761-32
EMANCIPADO POR (forma de emandpaçâo - somente nD caso de menor)

XXX
DOMICILIADO NA (LOGRADOURO . rua, av. etc) NÚMERO

VILA P A PROVIDENCIA SN

COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP OQtfle$- u*
XXX ZONA RURAL 77755-000 OO9at8 B&ndø
MUNICIPID UF

Bernardo Sayão TO

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e
requer:
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS A JUNTA COMERCIAL DO XXX
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO

002- ALTERAÇÃO XXX
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO

022- ALTERACÃO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL XXX
NOME EMPRESARIAL ENOUADRAMENTO

MEURIELLEN MILENA DA SILVA ME (MiCroempresa)

LOGRADOURO (ma,ev, etc) NÚMERO

VILA P A PROVIDENCIA SN
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP

XXX ZONA RURAL 77755 000 OO98t8 Bírnado Sayão
MUNICIPIO UF PAIS CORREIO ELETRÔNICO E-MAIL)

Bernardo Sayâo TO BRASIL meuriollen@gmail.Com

VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL - (por extenso)

20.000,00 vinte mil reais

CÕDIGO DE ATIVIDADE ECONÔMICA Descdçâo do Objeto
(CNAE Fiscal) TRANSPORTE ESCOLAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA; TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO

Atividade Pdndpal DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, MUNICIPAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
1 4924800 CARGA MUNICIPAL.

Atividade Sacundária

4929901,4930201, 7112000

DATADEINIC ,ACA DES

01/12/2017%%Q,I..
NÚMERODEINSCRIÇÃONOCNPJ

29185286/0001 09
TRANSFERÉNCIADESEDEOUDEFtLIALDE
OUTRA LJFNIREANTERIOR

UF

TO
»A:JuNTAqÓMEciAq1))gr

IrJD ;s1!I
DATA ASStNATURA 'Q SSINATURA DO EMPRESÁRIO

08/08/2019
c

PARAlISO EXGWSIVO AflITÀCO*RCIAL ibii /It iSmiv iSit W 25 5h15 25251 l t1125/ SI ifli 'LJSUljt w5119*fl alhiw526 l¼ih- '
DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICAÇÃO

1101111111110111111111011110111101111111111110111011111111111011011110111 / /__________

T02190002876406

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL * Este documento foi gerado no portal Simplifica TO

CERTIFICO O REGISTRO EM 20/08/2019 16:49 SOB Nº 20190311630.
PROTOCOLO: 190311630 DE 20/08/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11903828379. NIRE: 17800782253.
MEURIELLEN MILENA DA SILVA

          ERLAN SOUZA MILHOMEM
            SECRETÁRIO-GERAL
           PALMAS, 20/08/2019
        www.simplifica.to.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

TABELIONATÓ DE NOtAS Eacbúlisa0mps
RESISSRO CIVIL PESSOAS JLIRIOI053, TITULOS. OCUMCIDO E PROTESTOS CFICA.0É2'TSSZRSSTO SSSOS

Selo n°  126573AAA226377-UNE
C OflOLILIO sre flelo em c orredo! ,et1fr.' LUS br/indee pilp/selodlclio "1

a Reconheço por verdadeira a assinatura de MELIRIELIEN
MILENA DA SILVA, pessoa por mim devid4nente identificado, e por «
haver sido aposta em minha preença. d4que -dou -fé. Cõlinas do - -
Tocantins-TO, 16 dej aosto de 201911-0007'. Emolumento!;:,
R$2,50, Taxa Judioiá a: $0,70. Funcivil: $0,50, 55: R$0,12
TOTAL: R$362. Ás 1 i

RTD

pgOTESTOS

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO O REGISTRO EM 20/08/2019 16:49 SOB Nº 20190311630.
PROTOCOLO: 190311630 DE 20/08/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11903828379. NIRE: 17800782253.
MEURIELLEN MILENA DA SILVA

          ERLAN SOUZA MILHOMEM
            SECRETÁRIO-GERAL
           PALMAS, 20/08/2019
        www.simplifica.to.gov.br